SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

TERMO ADITIVO Nº 14/2024

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2022, CELEBRADO EM 03 DE MAIO DE 2022, ENTRE A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS E A GREEN4T SOLUCOES TI S.A., OBJETIVANDO A PRORROGAÇÃO
DO  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO,  E  BEM  COMO,  A  ALTERAÇÃO  DO  QUADRO  DOS
REPRESENTANTES LEGAIS DA EMPRESA NA FORMA ABAIXO:

A  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  com  sede  na  Avenida  Lourival  Melo  Mota,  s/n,
Tabuleiro do Martins, CEP 57.072-900, na cidade de Maceió/AL, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 24.464.109/0001-48,
neste ato representada pelo Reitor JOSEALDO TONHOLO, nomeado pelo Decreto Ministerial do dia 16 de janeiro de
2020, publicado no Diário Oficial do dia 17 de janeiro de 2020, inscrito no CPF sob o nº 163.923.988-05, portador da
Carteira de Identidade nº 16.554.981 – IIRGD/SP, doravante denominada CONTRATANTE, e a  empresa  GREEN4T
SOLUCOES TI S.A. inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 03.698.620/0005-68, sediada na Av. Gupe, Nº 10.767, Galpão 03
- Jardim Belval CEP 06.422-120, em Barueri - SP, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr.
MARCIO JOSÉ MARTIN,  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  26.847.319,  expedida  pela  (o)  SSP/SP,  e  CPF  nº
180.275.368-04 e pelo Sr. JOSÉ FERNANDO DE ALMEIDA ANDRADE JÚNIOR , portador da Carteira de Identidade nº
11.469.401-1, expedida pela (o) Detran/RJ, e CPF nº 086.427.927-28, ambos residentes e domiciliados na cidade de
São Paulo/SP, tendo em vista o que consta no Processo de pedido de aditivo nº 23065.009540/2024-85 na forma
constante no Processo original nº 23065.030400/2021-46 e em observância às disposições da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº 2.271, de 7 de julho de 1997 e da Instrução
Normativa SEGES/MPDG n. 5, de 26 de maio de 2017, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo, decorrente do
Pregão Eletrônico nº 27/2021, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO.  O presente  TERMO ADITIVO tem como objeto a  PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE  VIGÊNCIA,  E  BEM COMO,  A  ALTERAÇÃO DO QUADRO DOS REPRESENTANTES LEGAIS  DA
EMPRESA do Contrato nº 06/2022; que trata da  contratação de serviços continuados para manutenção preventiva,
corretiva, evolutiva e de monitoramento, incluindo fornecimento de peças e materiais, da Sala-Cofre da Universidade
Federal  de Alagoas,  que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência,  anexo do Pregão
Eletrônico nº 27/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA   –   DA VIGÊNCIA   – O contrato retro mencionado fica com seu prazo de vigência prorrogado
por mais 12 (doze) meses, de: 03 de maio de 2024 a 03 de maio de 2025.

CLÁUSULA TERCEIRA   –    DA ALTERAÇÃO DO QUADRO DOS REPRESENTANTES LEGAIS DA EMPRESA   – O
contrato retro mencionado fica com seu quadro de Representantes Legais alterado da seguinte forma: onde se lê, Sr.
MARCIO JOSÉ  MARTIN,  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  26.847.319,  expedida  pela  (o)  SSP/SP,  e  CPF  nº
180.275.368-04, e sr. ANTÔNIO DONIZETE LOPES BOB, portador da Carteira de Identidade nº 17.775.976-8, expedida
pela  (o)  SSP/SP,  e  CPF  nº  085.329.288-46, leia-se,  Sr.  MARCIO  JOSÉ  MARTIN,  portador  da  Carteira  de
Identidade nº 26.847.319, expedida pela (o) SSP/SP, e CPF nº 180.275.368-04, e sr. JOSÉ FERNANDO DE
ALMEIDA ANDRADE JÚNIOR, portador da Carteira de Identidade nº 11.469.401-1,  expedida pela (o)
Detran/RJ, e CPF nº 086.427.927-28.

CLÁUSULA QUARTA   –    DO VALOR CONTRATUAL   -  O Contrato apresenta o preço  MENSAL de  R$ 25.339,20
(vinte e cinco mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos) e o preço GLOBAL de R$ 344.159,13
(trezentos  e  quarenta  e  quatro  mil,  cento  e  cinquenta  e  nove  reais  e  treze  centavos),  como  ficou
demonstrado através do 1º Termo de Apostilamento nº 10/2023.

PARÁGRAFO PRIMEIRO. A celebração deste Termo Aditivo não importa na renúncia à eventual reajuste que faça jus a
CONTRATADA, o referido pleito, caso tenha sido apresentado, será analisado oportunamente pela CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUINTA –  Ficam mantidas  as  demais  cláusulas e  condições do  CONTRATO ORIGINAL,  no  que não
conflitarem com o estabelecido neste Termo Aditivo.

Universidade Federal de Alagoas
Superintendência de Ifraestrutura – SINFRA

Campus A.C. Simões – Avenida Lourival de Melo Mota, s/n
Tabuleiro do Martins – Maceió – Alagoas CEP 57072-970
FAX (82) 3124.1600 FONE (82)3214.1020 / 3214.1094

1

DocuSign Envelope ID: AD569170-3394-4469-993F-0E13AE438B07

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

E por assim estarem, justas e acordadas, foi o presente Termo Aditivo lavrado em via única digital, para um só efeito
jurídico a qual vai assinada pelos representantes das partes.

Maceió /AL, 22 de março de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Prof. Josealdo Tonholo

Contratante

GREEN4T SOLUCOES TI S.A.

Sr. MARCIO JOSÉ MARTIN Sr.  JOSÉ FERNANDO DE ALMEIDA ANDRADE JÚNIOR

Contratada Contratada

Universidade Federal de Alagoas
Superintendência de Ifraestrutura – SINFRA

Campus A.C. Simões – Avenida Lourival de Melo Mota, s/n
Tabuleiro do Martins – Maceió – Alagoas CEP 57072-970
FAX (82) 3124.1600 FONE (82)3214.1020 / 3214.1094

2

Assinado digitalmente por JOSEALDO
TONHOLO:16392398805
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, OU=
00489828000317, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=ARMPDG, OU=RFB e
-CPF A3, CN=JOSEALDO
TONHOLO:16392398805
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.04.29 10:52:40-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

JOSEALDO
TONHOLO:1
6392398805

DocuSign Envelope ID: AD569170-3394-4469-993F-0E13AE438B07

Certificado de Conclusão
Identificação de envelope: AD56917033944469993F0E13AE438B07 Status: Concluído

Assunto:  (6495) UFAL_2º ADITIVO_Contrato 06.2022_prorrogação e reajuste

Envelope fonte:

Documentar páginas: 2 Assinaturas: 2 Remetente do envelope:

Certificar páginas: 5 Rubrica: 2 Juridico Green4T

Assinatura guiada: Ativado

Selo com EnvelopeId (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

AV JORN ROBERTO MARINHO, 85 - ANDAR 24

CONJ 241 SALA 03

SAO PAULO, SP  04.576-010

juridico@green4t.com

Endereço IP: 179.242.41.40

Rastreamento de registros
Status: Original

             15/05/2024 17:58:03

Portador: Juridico Green4T

             juridico@green4t.com

Local: DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
José Fernando de Almeida Andrade Júnior

fernando.andrade@green4t.com

Vice Presidente - CFO

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma), Certificado Digital

Detalhes do provedor de assinatura:

      Tipo de assinatura: ICP Smart Card

      Emissor da assinatura: AC Certisign RFB G5

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 191.23.69.249

Enviado: 15/05/2024 18:17:22

Reenviado: 17/05/2024 16:35:17

Visualizado: 20/05/2024 22:35:20

Assinado: 20/05/2024 22:35:56

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não oferecido através do DocuSign

Marcio José Martin

marcio.martin@green4t.com

Vice Presidente-Comercial

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma), Certificado Digital

Detalhes do provedor de assinatura:

      Tipo de assinatura: ICP Smart Card

      Emissor da assinatura: AC SERASA RFB v5

Adoção de assinatura: Imagem de assinatura

carregada

Usando endereço IP: 104.28.63.102

Enviado: 15/05/2024 18:17:22

Visualizado: 15/05/2024 18:28:16

Assinado: 15/05/2024 19:25:24

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 15/05/2024 18:28:16
      ID: bd8d6dee-f3b8-43aa-b596-44d65efcfca8

Eventos do signatário presencial Assinatura Registro de hora e data

Eventos de entrega do editor Status Registro de hora e data

Evento de entrega do agente Status Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora e data
Administração de Vendas Green4T

adm.vendas@green4t.com

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Copiado Enviado: 15/05/2024 18:17:22

Visualizado: 21/05/2024 09:47:46

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não oferecido através do DocuSign

Eventos de cópia Status Registro de hora e data
Cesar Luiz Floriano

cesar.floriano@green4t.com

Gerente Comercial

Green4T

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Copiado Enviado: 15/05/2024 18:17:23

Visualizado: 15/05/2024 18:36:26

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 05/05/2023 15:17:10
      ID: 1d86c8c7-2c26-4ea5-83df-402f9013a0a8

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 15/05/2024 18:17:23

Entrega certificada Segurança verificada 15/05/2024 18:28:16

Assinatura concluída Segurança verificada 15/05/2024 19:25:24

Concluído Segurança verificada 20/05/2024 22:35:57

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, GREEN4T SOLUCOES TI SA. (we, us or Company) may be required by law

to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and

conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign

system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this

information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature

Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to ‘I agree to

use electronic records and signatures’ before clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign

system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available

electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send

to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you

elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time

(usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to

send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a

$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the

procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time

change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures

only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and

disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures

electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the

speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to

you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format,

and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such

paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to

receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents

from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico criado em: 26/04/2023 10:15:52
Partes concordam em: Marcio José Martin, Cesar Luiz Floriano

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide

electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures,

authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made

available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you

inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required

notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given

us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through

the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as

described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the

consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures

electronically from us.

How to contact GREEN4T SOLUCOES TI SA.:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically,

to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to

receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: maria.barbosa@green4t.com

To advise GREEN4T SOLUCOES TI SA. of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures

electronically to you, you must send an email message to us at maria.barbosa@green4t.com and

in the body of such request you must state: your previous email address, your new email

address.  We do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your

account preferences.

To request paper copies from GREEN4T SOLUCOES TI SA.

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided

by us to you electronically, you must send us an email to maria.barbosa@green4t.com and in the

body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and

telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with GREEN4T SOLUCOES TI SA.

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic

format you may:

i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page,

select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;

ii. send us an email to maria.barbosa@green4t.com and in the body of such request you must

state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other

information from you to withdraw consent..  The consequences of your withdrawing consent for

online documents will be that transactions may take a longer time to process..

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The

current system requirements are found here: https://support.docusign.com/guides/signer-guide-

signing-system-requirements.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to

other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have

read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for

your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address

where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further,

if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described

herein, then select the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’ before

clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’, you confirm

that:

 You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and

 You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send

this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future

reference and access; and

 Until or unless you notify GREEN4T SOLUCOES TI SA. as described above, you

consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures,

authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided

or made available to you by GREEN4T SOLUCOES TI SA. during the course of your

relationship with GREEN4T SOLUCOES TI SA..

https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements
https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements

		2024-05-21T05:48:48-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com